ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2020г.

	  № 131/927-4

О количестве переносных ящиков для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                                 Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                                   Т.Е. Леонова

	Приложение к
Постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры
от 19 июня  2020г.
№ 131/927-4

	№ п\п\
	Номер УИК
	Количество участников голосования,
зарегистрированных на участке голосования
	Количество переносных ящиков, используемых для голосования

	Всего:

	в том числе:

	Для голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах)
(п. 10.6., абзац 1 Порядка)

(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования вне помещения для голосования УИК
(п..9.2. Порядка)

(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования вне помещения для голосования в день голосования 1 июля 2020 года

	1.
	УИК №392
	2043
	4
	1
	2
	1

	2. [bookmark: _GoBack]
	УИК № 393
	2239
	4
	1
	2
	1

	3.
	УИК №394
	2196
	4
	1
	2
	1

	4.
	УИК №395
	1640
	4
	1
	2
	1

	5.
	УИК №396
	2001
	4
	1
	2
	1

	6.
	УИК №397
	2022
	4
	1
	2
	1

	7.
	УИК №398
	1771
	4
	1
	2
	1

	8.
	УИК №399
	1562
	4
	1
	2
	1

	9.
	УИК №400
	1288
	4
	1
	2
	1

	10.
	УИК №401
	893
	4
	1
	2
	1

	11.
	УИК №402
	1835
	4
	1
	2
	1

	12.
	УИК №403
	1855
	4
	1
	2
	1

	13.
	УИК №404
	2076
	4
	1
	2
	1

	14.
	УИК №405
	1886
	4
	1
	2
	1

	15.
	УИК №406
	1889
	4
	1
	2
	1

	16.
	УИК №407
	1703
	4
	1
	2
	1

	17.
	УИК №408
	1870
	4
	1
	2
	1

	18.
	УИК №409
	1796
	4
	1
	2
	1

	19.
	УИК №410
	1988
	4
	1
	2
	1

	20.
	УИК №411
	2014
	4
	1
	2
	1

	21.
	УИК №412
	1887
	4
	1
	2
	1

	22.
	УИК №1160

	2

	2
	2

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 392 -412

№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
на 01.01.2020
	Количество переносных ящиков

	УИК №392
	2043
	3

	УИК № 393
	2239
	3

	УИК №394
	2196
	3

	УИК №395
	1640
	3

	УИК №396
	2001
	3

	УИК №397
	2022
	3

	УИК №398
	1771
	3

	УИК №399
	1562
	3

	УИК №400
	1288
	3

	УИК №401
	893
	3

	УИК №402
	1835
	3

	УИК №403
	1855
	3

	УИК №404
	2076
	3

	УИК №405
	1886
	3

	УИК №406
	1889
	3

	УИК №407
	1703
	3

	УИК №408
	1870
	3

	УИК №409
	1796
	3

	УИК №410
	1988
	3

	УИК №411
	2014
	3

	УИК №412
	1887
	3

	УИК №1160

	2